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Demonstrativos dos Gastos em Ac¢des e Servigos Publicos de Satide - Fonte de Recurso

Art. 198, § 2°, lli, da CF/88)

“UNCAO

10

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A SAUDE

SUBFUNCAO

122

301

302

303

304

305

TOTAL GERAL

PROGRAMA

0014

0014

0015

0014
0030

0014

0016

0014
0017

ESPECIFICAGAO

Saude

Administragdo Geral

Atendimento Basico da Saude
Atengdo Basica

Atendimento Basico da Saude

Salde da Familia

Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Atendimento Basico da Saude
Atendimento Media Alta Complexidade
Suporte Profilatico e Terapéutico
Atendimento Bééico da Saude
Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Epidemiolégica
Atendimento Basico da Saude

Vigilancia Epidemiolégica

/"27/7

=
Carlos Albert edo
= Frefeito Municipal

DESPESA

LIQUIDADA
17.538.762,14
2.000,00
2.000,00
10.673.585,27
10.502.122,85
171.462,42
4.797.414,89
4.739.814,89
57.600,00
1.130.000,00
1.130.000,00
44.128,59
44.128,59
891.633,39
92.665,04
798.968,35

ORGAMENTO PROGRAMA 2023 |

17.538.762,14

17.538.762,14
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